
                                                                                                                                                     

                                                 
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  « 29  » травня     2025 року                                                                                     № 2548   

м. Мала Виска 

 

Про внесення  змін  до рішення міської   

ради від 26 грудня  2024   року № 2242  

«Про  бюджет Маловисківської міської  

територіальної громади на 2025 рік» 

 

1150200000 

(код бюджету) 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Бюджетного кодексу України, рішення Маловисківської міської ради від  26 грудня 2024 року   

№2242 «Про бюджет Маловисківської міської територіальної громади на 2025 рік», 

розпорядження начальника Кіровоградської обласної військової адміністрації від 20 травня  2025 

року №860-р «Про затвердження розподілу додаткової дотації з державного бюджету місцевим 

бюджетам на компенсацію комунальним закладам з метою покриття витрат за грудень 2024 

року»,  міська рада    

                                       

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення міської ради від 26 грудня 2024 року № 2242 «Про  бюджет 

Маловисківської міської  територіальної громади  на  2025 рік»,  а саме:   

1. Збільшити  доходи загального фонду бюджету Маловисківської міської територіальної 

громади на 98 867 гривень за рахунок Іншої дотації з місцевого бюджету  обласного бюджету 

Кіровоградської області на компенсацію комунальним закладам з метою покриття  витрат за 

грудень 2024 року . 

2.Збільшити видатки  бюджету міської територіальної громади на 98 867 гривень, в тому 

числі видатки загального фонду збільшити на 98 867 гривень .  

3. Внести  відповідні зміни до додатків 1 та  3  (додаються). 

4. Викласти додатки  5 та 7 у новій редакції  (додаються). 

5. Фінансовому управлінню міської ради внести відповідні зміни до розпису бюджету 

міської територіальної громади на 2025 рік. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва. 

 

 

 

Міський голова                         Юрій ГУЛЬДАС 



Додаток 1

до рішення Маловисківської міської  ради

від  " 29"травня 2025 року №2548

1150200000

(код бюджету) збільшення/зменшення (грн)

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти +98867,00 +98867,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління +98867,00 +98867,00 0,00 0,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
+98867,00 +98867,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету +98867,00 +98867,00 0,00 0,00

X Разом доходів +98867,00 +98867,00 0,00 0,00

Секретар  ради Леся ПОСТОЛЮК

ЗМІНИ 


до доходів бюджету Маловисківської міської територіальної громади на 2025 рік, викладених у додатку 1 до рішення ради 

від 26 грудня 2024 року №2242

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



Додаток 3

до рішення  маловисківської міської  ради

від " 29 "травня 2025 року №2548

1150200000

(код бюджету) збільшення/зменшення (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Маловисківська міська рада +40338,00 +40338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +40338,00

0110000 Маловисківська міська рада +40338,00 +40338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +40338,00

0113121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання 

соціальних послуг центрами соціальних служб 

та центрами надання соціальних послуг 

особам/сім`ям, які належать до вразливих 

груп населення та/або перебувають у складних 

життєвих обставинах

+40338,00 +40338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +40338,00

в т.ч. за рахунок Іншої дотації з місцевого 

бюджету обласного бюджету 

Кіровоградської області

+40338,00 +40338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +40338,00

0600000 Відділ освіти.молоді та спорту +58529,00 +58529,00 0,00 +58529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +58529,00

0610000 Відділ освіти.молоді та спорту +58529,00 +58529,00 0,00 +58529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +58529,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти
+58529,00 +58529,00 0,00 +58529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +58529,00

в т.ч. за рахунок Іншої дотації з місцевого 

бюджету обласного бюджету 

Кіровоградської області

+58529,00 +58529,00 0,00 +58529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +58529,00

X X X УСЬОГО +98867,00 +98867,00 0,00 +58529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +98867,00

Секретар  ради Леся ПОСТОЛЮК

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

ЗМІНИ

до розподілу видатків бюджету маловисківської міської територіальної громади на 2025 рік, визначених у додатку 1 до рішення міської ради від 26 грудня 2024 року №2242

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд



1150200000

      1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код 

Класифікації 

доходу 

бюджету/ Код 

Усього

1 3

41020100 7 632 600

99000000000 7 632 600

41033300 -

99000000000

41033900 30 415 700

99000000000 30 415 700

41035400 175 100

99000000000 175 100

41036000 676 300

99000000000 676 300

41036300 2 242 400

99000000000 2 242 400

41040400 269 490

11100000000 269 490

41051000 950 700

11100000000 950 700

41053900 2 020 000

1151200000 270 000

1152500000 1 550 000

11518000000 200 000

41059300 491 436

11100000000 491 436

X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 44 873 726

X загальний фонд 44 873 726

X спеціальний фонд -

      2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету/ Код 

бюджету

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету – 

отримувача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4

Найменування трансферту/ Найменування бюджету – надавача міжбюджетного 

трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Державний бюджет

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

Державний бюджет

Бюджет Смолінської селищної територіальної громади (для КНП Маловисківська 

лікарня- 270000грн.)

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Базова дотація 

Інші субвенції з місцевого бюджету

Бюджет Злинської сільської територіальної громади(для КНП Маловисківська 

лікарня - 50000грн.;для КНП Маловисківський ЦПМСД-1500000грн .)

(код бюджету)

Додаток 5

до  рішення Маловисківської міської ради  від "26 "грудня  2024 року № 2242

( в редакції рішення Маловисківської міської ради від " 29" травня   2025 року №2548 )

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік

Бюджет Мар'янівської сільської територіальної громади(для КНП Маловисківська 

лікарня-100000грн.; для КУ Маловисківський трудовий архів-100000грн.)

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти 

Державний бюджет

Державний бюджет

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки ососбам з особливими освітніми потребами

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на забезпечення якісної,сучасної та доступної загальної 

середньої освіти "Нова українська школа"

Державний бюджет

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти

Державний бюджет

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

Обласний бюджет Кіровоградської області

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Обласний бюджет Кіровоградської області

Інші дотації з місцевого бюджету

Обласний бюджет Кіровоградської області



3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 1100000

99000000000 Державний бюджет, в тому числі: 1100000

в/ч А2077 200000

в/ч А7049 150000

в/ч А 4007 100000

в/ч А 4714 100000

в/ч А 9938 100000

в/ч А 4507 100000

в/ч А 7014 100000

в/ч А 7015 100000

в/ч А 5003 100000Новоукраїнському РВП ГУНП в Кіровоградській області ( на 

оплату послуг з технічного обслуговування та страхування 

автомобілів) 50000

3719800

9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 950000

99000000000 Державний бюджет, в тому числі: 950000
в/ч А 4423 100000

в/ч А 7013 150000

в/ч А 0693 100000

в/ч А 1942 100000

в/ч А 4860 100000

в/ч А 3012 100000

ГУ Національної поліції в Кіровоградській області(для відділення 

поліції №1(м.Мала Виска) Новоукраїнського районного відділу 100000

в/ч А 5049 100000

в/ч А 7039 100000

X X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 2050000,00

X X загальний фонд 1100000,00

X X спеціальний фонд 950000,00

Секретар ради                                                                                                                         Леся ПОСТОЛЮК

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету



Додаток 7

до рішення сесії Маловисківської міської ради

від "26" грудня 2024 року №2242

(в редакції рішення Маловисківської міської ради

від "29" травня   2025 року № 2548)

1150200000

(код бюджету) (грн.)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Маловисківська міська рада 60 942 718,00 57 241 626,00 3 701 092,00 3 641 092,00

0110000 Маловисківська міська рада 60 942 718,00 57 241 626,00 3 701 092,00 3 641 092,00

110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, сіль

Програма розвитку місцевого самоврядування та 

сприяння відкритості,прозорості діяльності органів 

місцевого самоврядування Маловисківської ОТГ на 

2021-2025роки

Рішення  ради  від 06.04.2021 

року №420
20 610 082,00 20 390 082,00 220 000,00 220 000,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма фінансового забезпечення 

представницьких та  інших заходів повязаних з 

діяльністю Маловисківської міської ради на 2024-

2026 роки. (із змінами)

Рішення  ради  від 28.12.2023 

року №1853 ( зміни- рішення 

ради  від 24.10.2024 року № 

2201)

180 000,00 180 000,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

Програма підтримки та розвитку вторинної 

медичної допомоги на період 2024-2026 роки (із 

змінами)

Рішення ради від 28.09.2023 

№1776 зміни - рішення сесії 

від 24.10.2024 року № 2196)

9 070 000,00 9 070 000,00

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

Програма розвитку первинної медико-санітарної 

допомоги в Маловисківській міській територіальній 

громаді на 2024-2026 роки.

Рішення ради  від 

07.11.2023року №1806(зміни 

рішення  ради від 

30.08.2024року №1980)

1 000 000,00 1 000 000,00 - -

0113121 3121 1020

Здійснення соціальної роботи та надання 

соціальних послуг центрами соціальних служб та 

центрами надання соціальних послуг 

особам/сім`ям, які належать до вразливих груп 

населення та/або перебувають у складних 

життєвих обставинах

Програма розвитку КП Маловисківський центр 

надання соціальних послуг Маловисківської міської 

ради на 2025-2027 роки

Рішення ради  від 24.10.2024 

року №2204
6 572 771,00 6 572 771,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

Програма фінансування компенсації фізичним 

ососбам,які надають соціальні послуги та 

проживають на території Маловисківської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки

Рішення  ради  від 29.06.2023 

року №1666
650 000,00 650 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Програма соціального захисту малозабезпечених 

верств населення Маловисківської міської  

територіальної громади на 2024-2026 роки

Рішення  ради від 28.09.2023 

року №1785
31 000,00 31 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Програма про надання одноразової матеріальної 

допомоги громадянам Маловисківської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки

Рішення  ради від 29.02.2024 

року №1916
338 000,00 338 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Комплексна  програма  соціальної підтримки 

ветеранів війни,Захисників і Захисниць України та 

вшанування пам'яті загиблих Маловисківської 

міської територіальної громади 

Рішення  ради від 30.09.2024 

року № 2004
3 431 000,00 3 431 000,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Програма фінансової підтримки КП "Мала Виска 

Водоканал" на 2025-2027 роки

Рішення ради  від 05.12.2024 

року №2231
1 430 964,00 1 430 964,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма розвитку комунального підприємства 

"Мала Виска-МКП " на 2024-2026 роки.

Рішення  ради  від 01.02.2024 

року №1885
12 685 009,00 11 971 809,00 713 200,00 713 200,00

0117130 7130 421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма  розвитку земельних відносин на 

території Маловисківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

Рішення ради  від  

25.11.2021року №1096
510 000,00 510 000,00

0117650 7650 490
Проведення експерної грошової оцінки земельної 

ділянки чи права на неї

Програма  розвитку земельних відносин на 

території Маловисківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

Рішення ради  від  

25.11.2021року №1096
7 500,00 7 500,00 7 500,00

0117670 7670 490
Внески до статутного капіталу об'єктів 

господарювання

Програма розвитку "КП Мала Виска Водоканал"на 

2024-2026роки 

Рішення ради  від 10.10.2024 

року №2029(із змінами від 

26.12.2024року №2239)

1 826 392,00 1 826 392,00 1 826 392,00

117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування

Програма забезпечення участі Маловисківської 

міської ради в ВАОМС Асоціації міст України на 

2024-2026роки

Рішення ради від 05.12.2024 

року №2233
26 000,00 26 000,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю

Про внесення змін до Програми розвитку 

комунальної установи "Маловисківський міський 

трудовий архів"на 2021-2025 роки"

Рішення ради від 25.11.2022 

року №1093
340 000,00 340 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

Програма цивільного захисту Маловисківської 

міської територіальної громади на 2021-2025роки

Рішення ради від 28.09.2023 

року №1780
224 000,00 200 000,00 24 000,00 24 000,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів

 Програма соціально-економічного розвитку 

Маловисківської міської територіальної громади на 

2025 рік.

Рішення ради від 26.12.2024 

року №2241
60 000,00 60 000,00

0119800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Програма "Поліцейський офіцер 

громади"Маловисківської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки

Рішення ради від 

24.10.2024року №2200
50 000,00 50 000,00

0119800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Комплексна програма профілактики злочинності і 

правопорушень на 2021-2025 роки

рішення ради від 05.03.2021 

року №307(зі змінами)
100 000,00 100 000,00 100 000,00

0119800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Програма "Підтримка Збройних сил України на 

2025 рік"

Рішення ради від 

26.12.2024року №2240
1 900 000,00 1 050 000,00 850 000,00 850 000,00

0600000

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого 

комітету Маловисківської міської ради 

Кіровоградської області

59 252 445,00 53 428 185,00 5 824 260,00 5 824 260,00

0610000

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого 

комітету Маловисківської міської ради 

Кіровоградської області

59 252 445,00 53 428 185,00 5 824 260,00 5 824 260,00

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

Комплексна програма розвитку освіти на 2024-

2026 роки

Рішення ради  від 05.12.2024 

року №2232
661 500,00 661 500,00

Розподіл витрат  бюджету  Маловисківської міської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2025 році

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної програми
Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти
Комплексна програма розвитку освіти на 2024-

2026 роки

Рішення ради  від 05.12.2024 

року №2232
20 075 210,00 18 409 950,00 1 665 260,00 1 665 260,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Комплексна програма розвитку освіти на 2024-

2026 роки

Рішення ради  від 05.12.2024 

року №2232
29 411 917,00 25 392 917,00 4 019 000,00 4 019 000,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

Комплексна програма розвитку освіти на 2024-

2026 роки

Рішення ради  від 05.12.2024 

року №2232
3 803 750,00 3 803 750,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

Програма розвитку фізичної культури і спорту 

Маловисківської міської ради

Рішення ради  від 19.12.2023 

року №1848
90 000,00 90 000,00 90 000,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти

Комплексна програма розвитку освіти на 2024-

2026 роки

Рішення ради  від 05.12.2024 

року №2232
4 391 968,00 4 391 968,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

Комплексна програма розвитку освіти на 2024-

2026 роки

Рішення ради  від 05.12.2024 

року №2232
199 750,00 199 750,00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти 

`Нова українська школа`

Комплексна програма розвитку освіти на 2024-

2026 роки

Рішення ради  від 05.12.2024 

року №2232
75 200,00 25 200,00 50 000,00 50 000,00

0611291 1291 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією 

на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень 

Кабінету Міністрів України у попередніх 

бюджетних періодах (за спеціальн

Комплексна програма розвитку освіти на 2024-

2026 роки

Рішення ради  від 05.12.2024 

року №2232
3 000,00 3 000,00

0615041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд

Програма розвитку фізичної культури і спорту 

Маловисківської міської ради на 2024-2026 роки.

Рішення ради   від 19.12.2023 

року №1848
335 200,00 335 200,00

0615061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` та 

проведення фізкультурно-масових заходів серед 

населення регіону

Програма розвитку фізичної культури і спорту 

Маловисківської міської ради на 2024-2026 роки.

Рішення ради  від 19.12.2023 

року №1848
207 950,00 207 950,00

1000000
Відділ культури та туризму Маловисківської 

міської ради Кіровоградської області
12 467 478,00 12 439 878,00 27 600,00 27 600,00

1010000
Відділ культури та туризму Маловисківської 

міської ради Кіровоградської області
12 467 478,00 12 439 878,00 27 600,00 27 600,00

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

Програма розвитку культури,краєзнавства та 

туризму у Маловисківській міській обєднаній 

територіальній громаді на 2024-2026 роки

Рішення ради від 07.11.2023 

року  №1808.
715 208,00 715 208,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами

Програма розвитку культури,краєзнавства та 

туризму у Маловисківській міській обєднаній 

територіальній громаді на 2024-2026 роки

Рішення ради від 07.11.2023 

року  №1808.
4 268 800,00 4 268 800,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек

Програма розвитку культури,краєзнавства та 

туризму у Маловисківській міській обєднаній 

територіальній громаді на 2024-2026 роки

Рішення ради від 07.11.2023 

року  №1808.
1 897 600,00 1 897 600,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок

Програма розвитку культури,краєзнавства та 

туризму у Маловисківській міській обєднаній 

територіальній громаді на 2024-2026 роки

Рішення ради від 07.11.2023 

року  №1808.
353 670,00 353 670,00

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

Програма розвитку культури,краєзнавства та 

туризму у Маловисківській міській обєднаній 

територіальній громаді на 2024-2026 роки

Рішення ради від 07.11.2023 

року  №1808.
4 544 530,00 4 516 930,00 27 600,00 27 600,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва

Програма розвитку культури,краєзнавства та 

туризму у Маловисківській міській обєднаній 

територіальній громаді на 2024-2026 роки

Рішення ради від 07.11.2023 

року  №1808.
577 670,00 577 670,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програма розвитку культури,краєзнавства та 

туризму у Маловисківській міській обєднаній 

територіальній громаді на 2024-2026 роки

Рішення ради від 07.11.2023 

року  №1808.
110 000,00 110 000,00

3700000 Фінансове управління 2 085 153,00 2 085 153,00 - -

3710000 Фінансове управління 2 085 153,00 2 085 153,00 - -

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

 Програма соціально-економічного розвитку 

Маловисківської міської територіальної громади на 

2025 рік.

Рішення ради від 26.12.2024 

року №2241
2 085 153,00 2 085 153,00

X X X УСЬОГО X X 134 747 794,00 125 194 842,00 9 552 952,00 9 492 952,00

Секретар  міської ради                                                                                 Леся ПОСТОЛЮК


